
UCHWAŁA NR 1245/XLI/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 18 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 1222/XL/2013 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 20 listopada 2013r. 
w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno do zawarcia porozumienia międzygminnego 
z Miastem Stołecznym Warszawa, dotyczącego wykonania transportu zbiorowego łączącego obszar Gminy 

Piaseczno z Warszawą

Na podstawie art.18 ust.1 pkt. 12 w związku z art.74 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zm.) Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W w/w uchwale wprowadza się następującą zmianę: § 1 otrzymuje brzmienie: 

„ust.1 – Upoważnić Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno do zawarcia porozumienia międzygminnego na 
lata 2014-2016r. z Miastem Stołecznym Warszawa w sprawie wykonania lokalnego transportu zbiorowego 
na terenie Gminy Piaseczno, 

ust.2 – Na realizację porozumienia zostaną zarezerwowane środki finansowe w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej na lata 2014-2025”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3. 

Zawarte porozumienie wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 039F54F7-A5A8-46CD-9BEA-3341E82F44A7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Po przeanalizowaniu  wniosków mieszkańców naszej Gminy, a także z uwagi na fakt zapewnienia stabilności 
działalności przewozowej firm przystępujących do przetargu na wykonanie transportu lokalnego na terenie Gminy 
Piaseczno stwierdzono potrzebę zmiany warunków ogłoszonego przetargu na organizację linii L przez ZTM. 
Niezbędne zatem stała się zmiana zapisów  SIWZ do w/w przetargu polegająca na rozszerzeniu okresu 
obowiązywania umowy od dnia 01 marca 2014r do dnia 29 lutego 2016r. 

Dążąc do podniesienia jakości usług, a jednocześnie uwzględniając aktualne możliwości budżetowe ZTM 
zasadnym staje się wprowadzenie stosownych zmian w uchwale Nr 1222/XL/2013 Rady Miejskiej w Piasecznie 
z dnia 20 listopada 2013r. w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno do zawarcia 
porozumienia międzygminnego z Miastem Stołecznym Warszawa, dotyczącego wykonania transportu zbiorowego 
łączącego obszar Gminy Piaseczno z Warszawą w latach 2014-2016.

Id: 039F54F7-A5A8-46CD-9BEA-3341E82F44A7. Podpisany Strona 2




